
  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Avigliano Umbro - ODV 

Il Presidente 
 

 

PROVVEDIMENTO N. 07 DEL 07.01.2023 

 

Oggetto: Contributo Economico per Luminarie Natalizie. 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 

dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Avigliano Umbro rep. n.40755 racc. 

n. 26973 depositato a Perugia in data 21.11.2019; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi 

statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio 

Elettorale 002.2020 del 21.02.2020 con cui, in base agli esiti delle 

consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di 

Avigliano Umbro, tenutesi in data 16.02.2020, SCIARRINI Matteo è stato 

proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato di Avigliano Umbro, 

con decorrenza 21.02.2020; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi 

conferiti al Presidente; 

CONSIDERATO che nella riunione tra le Associazioni e l’Amministrazione 

Comunale che si è tenuta nel mese di Novembre il Comune ha 

rappresentato la non disponibilità a mettere le luminarie di Natale; 

CONSIDERATO che le Associazioni del Capoluogo con la Pro Loco 

Capofila si sono rese disponibili a contribuire ciascuna per le proprie 

possibilità per il posizionamento delle Luminarie Natalizie; 

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

 Di versare un contributo di € 300,00 (trecento) alla Pro Loco di 

Avigliano Umbro tramite bonifico sul C/C per il pagamento delle 

luminarie Natalizie messe nel Capoluogo di Avigliano Umbro; 

 Di pubblicare il presenta atto nei modi e nei termini previsti dalla 

normativa vigente in materia; 

 Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio 
Direttivo del Comitato; 

 Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale. 


